Проект

МЭРИЯ  ГОРОДА  ГРОЗНОГО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________г.                                                                              № _______

Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение
функций Мэрии города Грозного

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года                № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», постановлением Мэрии города Грозного от 30 мая 2016 года № 75                                     «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления города Грозного (включая подведомственные казенные учреждения города Грозного)» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Нормативные затраты на обеспечение функций                      Мэрии города Грозного согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного                       от 30 мая 2016 года № 77 «Об утверждении Нормативных затрат на обеспечение функций Мэрии города Грозного»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного                                                                                    М.М. Хучиев

Проект вносит:
	Начальник отдела учета и отчетности Мэрии г. Грозного

					_________  С.В. Мусханова

Проект визируют:
							Первый заместитель Мэра –
							руководитель аппарата
[bookmark: _GoBack]Мэрии г. Грозного

					_________  Х.А. Бурсагов

Заместитель Мэра г. Грозного

                                                  _________   У.З. Мусаева

Директор департамента правового обеспечения Мэрии г. Грозного

                                                  _________   Н.С. Эгиев

Рассылка:
1. Заместитель Мэра г. Грозного У.З. Мусаева
2. Отдел тарифов, цен, муниципального заказа и контроля в сфере закупок Мэрии г. Грозного;
3. Юридический отдел Мэрии г. Грозного;
4. Отдел учета и отчетности Мэрии г. Грозного
5. Административно – хозяйственный отдел Мэрии г. Грозного
6. Отдел информации и печати Мэрии г. Грозного